Özel Voynuk Kanunnameleri genellikle Voynuk Tahrir defterlerinin başına kaydedilmiştir. Şimdilik saptayabildiğimiz en eski özel Voynuk Kanunnamesi Başbakanlık Arşivi Maliyeden Müdevver Defterler numara 81'de kayıtlı Voynuk Tahrir defterinin baş tarafındaki kanunnamedir ve 17/27 Nisan 1523 tarihlidir. Voynuklar üzerinde oldukça geniş araştırmalar yapan Bulgar Türkologu Galab Galabov⁷, 1943 yılında Sofya'da yayınlanan "Bulgar Tarihi Hakkında Osmanlı Türkçesiyle Kaynaklar" adlı araştırmasında⁸ en eski Voynuk Kanunnamesinin XVI. yüzyılın ilk yarısında yazıldığını, kaynak göstermeden, kuşkusuz olduğunu belirtmektedir.